

Küresel Ekonomideki Zayıf Büyümenin Devam Etmesi, Toparlanmanın Gecikmesi, Yakın Çevre Ülkelerde Yaşanan Siyasi Gelişmeler ve Olumsuz Jeopolitik Koşullarda İhracatımız Üzerinden Baskı Yapmıştır

YENİ PAZARLAR GEREKİYOR



Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıoğlu TOBB'nin 73. Genel Kurulu'nda Ekonomi Politikası Komisyonu Başkanı olarak şunları söyledi: '2008 Yılında Yaşanan Ekonomik Krizin Küresel Ekonomi Üzerindeki Olumsuz Etkileri Tam Olarak Ortadan Kaldırılmamıştır. Uygulanan Politikalar Ve Alınan Tedbirlere Rağmen Küresel Büyümedeki Zayıf ve Kırılgan Görünüm Devam Etmektedir. Biz Komisyon Olarak Reel Ekonominin Üretim, İhracat Ve İstihdam Olmak Üzere Üç Ana Unsurdan Oluşturduğuna Düşünüyoruz. Bu Varsayımdan Yola Çıkararak Türkiye Ekonomisi İle İlgili Değerlendirmelerimizi Kısaca Haziruna Arz Edeceğim. 2016 Yılında Ülkemizdeki Ekonomik Büyüme Oranı Yüzde 3 Civarındadır. Önceki Yılın Yarı Düzeyinde, Aynı Zamanda Son 7 Yılın En Düşük Büyüme Oranıdır. Komisyon Olarak Görüşümüz; Bu Oranın Uzun Dönem Büyüme Oranlarının Ve Sahip Olduğumuz Potansiyelin Oldukça Altında Olduğudur. Türkiye Uzun Dönemli Makroekonomik Hedeflerini Gerçekleştirebilmek İçin Düzeylere Çıkarmak Zorundadır. 2016 Yılında İhracatımızda % 1'lik Düşüş Kaydedilmiştir. Küresel Ekonomideki Zayıf Büyümenin Devam Etmesi, Toparlanmanın Gecikmesi, Yakın Çevre Ülkelerde Yaşanan Siyasi Gelişmeler ve Olumsuz Jeopolitik Koşullarda İhracatımız Üzerinden Baskı Yapmıştır. İhracat Üzerinden Ayrıca Uluslararası Ticareti Etkileyen Güvenlik Sorunları ve Emtia Fiyatlarındaki Aşağı Yönlü Eğiliminde Etkisi Bulunmaktadır. Ekonomideki Düşük Oranlı Büyümeye Rağmen 2016 Yılında İstihdamda Artış Kaydedilmiştir. Ancak İşgücüne Katılımlar Nedeni İle İşsizlik Oranı Artmaya Devam Ederek % 10.9'a Yükselmiştir. Bu Oran Aynı Zamanda Son 6 Yılın En Yüksek Değeridir. Ülkemizin Küresel Ekonomide Sözü Geçen Önemli Bir Aktör Olabilmesi İçin, Yapısal Sorunlarımızın Süratle Çözülmesi Gerekli Düşüncesindeyiz. Buna İlave Olarak Dünya Ortalamasının Üzerinde Bir Büyüme Hızının Yakalanması, İhracatımızda Ciddi Bir Artış Sağlanması, İşsizliği Düşürecek Ve İstihdamı Artıracak Politikalar Geliştirilmesi Gerektilmektedir. Artık Yeni Pazarlara Ulaşma Zamanıdır. Ülkemizin Adı İle Anılan En Az Birkaç Marka Yaratma Zamanıdır. Birtakım Politikalarla İstihdam da Sağlanan Olumlu Gelişmelerin Arkasını Getiremeyeceğiz, İşsizliğe Kesin Çözüm Bulamayacağız. Temennimiz Türkiye'nin Dünya Dünya Ekonomisinde Daha Çok Sözü Geçen Ve Ağırılığı Olan Bir Ülke Olmasıdır.'

TOBB Heyetinden Ziyaret



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Oda ve Borsalar Daire Başkanı Hasan ERBAY ile Borsalar Müdürü Mühübbet ULUDOĞAN Düzce Ticaret Borsasını ziyaret etti. Göreve başlamasının ardından oda ve borsalara yaptığı ziyaretlerle karşılıklı iletişimin güçlendirilmesini amaçladığını belirten ERBAY, DTB Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU'na her türlü problemin çözümünde yardıma hazır olduklarını, ifade etti. Güncel konuların konuşulduğu ziyaret yaklaşık iki saat sürdü.



Mübarek Ramazan Bayramınızı kutlar
sağlık, esenlik, mutluluklar dileriz

TİCARET BORSASI GELENEKSEL İFTAR YEMEKLERİ

Bolu, Düzce ve Akçakoca olmak üzere üç ayrı merkezde düzenlenen iftarlara TB Meclis ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Borsaya kayıtlı üyeler katıldı. İftarlar samimi ortamda geçti

Her yıl Ramazan ayında düzenlenen iftar programlarımız Bolu, Düzce ve Akçakoca'daki üyelerimiz için düzenlendi. Üyelerimizin katılımının yoğun olduğu programlarda yaklaşık 450 kişiyi ağırladık. Haziran ayı içinde Bolu- Gölcük Cafe , Akçakoca- Diapolis Otel ve Düzce - Acaroğlu'da verilen iftar samimi bir ortam içinde geçti. Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıoğlu iftara katılan herkesle ilgilendi.

